12.340, de 01 de dezembro de 2010, na Lei n.º 12.608, de 10 de abril de 2012 e no
Decreto n.º 11.219, de 5 de outubro de 2022 e no Decreto n.º 11.655, de 23 de agosto de
2023, resolve

Art. 1º Autorizar o empenho e a transferência de recursos ao Município de
Araguaiana-MT no valor de R$ 144.664,40 (cento e quarenta e quatro mil seiscentos e
sessenta e quatro reais e quarenta centavos), para a execução de ações de Resposta,
conforme processo Sei n.º 59052.037208/2025-88.

Art. 2º Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme a legislação vigente, observando a classificação orçamentária:

[...]

12.340, de 01 de dezembro de 2010, na Lei n.º 12.608, de 10 de abril de 2012 e no
Decreto n.º 11.219, de 5 de outubro de 2022 e no Decreto n.º 11.655, de 23 de agosto de
2023, resolve

Art. 1º Autorizar o empenho e a transferência de recursos ao Município de Rio
Bonito do Iguaçu-PR no valor de R$ 663.661,30 (seiscentos e sessenta e três mil seiscentos
e sessenta e um reais e trinta centavos), para a execução de ações de Resposta, conforme
processo Sei n.º 59052.037364/2025-49.

Art. 2º Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme a legislação vigente, observando a classificação orçamentária: